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Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 

 
 

2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  
 
 

Sta lo  ten isas  (merginos)  
 

Eil.
Nr. 

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 Taškai Vieta 

1 Sonata Gricevičiūtė Litorinos  
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 
9 VII 

2 Naida Juočinskytė Litorinos 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
7 VIII 

3 Karina Garmutė KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2  
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
12 II 

4 Anastasiia Korostash KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
11 IV 

5 Rusnė Morkūnaitė PKNPM 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
10 VI 

6 Karina Liepaitė PKNPM 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2  
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
13 I 

7 Justina Čiplytė PKNPM 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  
2 : 0 

2 
12 III 

8 Gabrielė Petkevič LKNUC 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1  10 V 

 
 

 
 
 
 
 



 
Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 

 
2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  

 
S ta lo  teni sas  (vaik inai )  

 
Eil.
Nr. 

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Taškai Vieta 

1 Maksim Markus Litorinos  
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 
15 VII 

2 Bronius Burzdžius Litorinos 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
1 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
13 X 

3 Ugnius Deltuvas KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2  
2 : 0 

2 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
21 II 

4 Modestas Jakaitis KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
20 III 

5 Matas Šimoniūtis KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
1 : 2 

1 
1 : 2 

1  
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
19 IV 

6 Danielius Šiukščius KKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1  
2 : 1 

2 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
2 : 1 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
17 V 

7 Justas Ladyga KKNUC 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1  
2 : 1 

2 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 
15 VIII 

8 Rūstis Navickas KKNUC 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 
1 : 2 

1  
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
11 XII 

9 Augustas Lukošius LKNUC 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2  
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
12 XI 

10 Emilis Lučinavičius LKNUC 
2 : 0 

2 
2 : 1 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2  
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
17 VI 

11 Benas Bernatavičius PKNPM 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
0 : 2 

1 
1 : 2 

1 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
0 : 2 

1  
0 : 2 

1 
14 IX 

12 Nedas Kubilius PKNPM 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2 
2 : 0 

2  22 I 

 
 



 
 
 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 
 
 

2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  
 

Šaškės (merginos)  
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, Pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Taškai Vieta 

1 Deimantė Jurčiūtė Litorinos  1 1 1 1 0,5 0,5 1 1 1 0,5 0,5 9 I 

2 Gabrielė Majauskaitė Litorinos 0  0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 XI 

3 Naida Juočinskytė Litorinos 0 1  0 1 1 1 0 0 0,5 0 0 4,5 VIII 

4 Ugnė Grybauskaitė KKNUC 0 1 1  1 1 0 0,5 1 1 1 1 8,5 II 

5 Karina Garmutė KKNUC 0 1 0 0  0,5 0 1 1 1 0 0 4,5 IX 

6 Anastasiia Korostash KKNUC 0,5 1 0 0 0,5  1 1 0 1 0 0 5 VII 

7 Mantė Songinaitė LKNUC 0,5 1 0 1 1 0  1 0 1 0 0,5 6 VI 

8 Gabrielė Petkevič LKNUC 0 1 1 0,5 0 0 0  0 0,5 0 1 4 X 

9 Miglė Tamonytė PKNPM 0 1 1 0 0 1 1 1  1 0,5 0 6,5 V 

10 Emilija Eglinskaitė PKNPM 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0  0 0 1 XII 

11 Karina Liepaitė PKNPM 0,5 1 1 0 1 1 1 1 0,5 1  0,5 8,5 III 

12 Justina Čiplytė PKNPM 0,5 1 1 0 1 1 0,5 0 1 1 0,5  7,5 IV 

 
 
 
 



 
 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 
 

2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  
 

Šaškės  (vaik inai )  
 

Eil. 
Nr. 

Vardas, Pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Taškai Vieta 

1 Deimantas Budrikas Litorinos  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0,5 1 0 1 11,5 IV 

2 Romualdas Jakubkis Litorinos 0  1 0 0 0 1 1 1 1 0,5 0 0 0 0 1 6,5 IX 

3 Armandas Stanelis Litorinos 0 0  0,5 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 4,5 XI 

4 Matas Šimoniūtis KKNUC 0 1 0,5  1 1 1 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 13 I 

5 Rūstis Navickas KKNUC 0 1 1 0  0,5 0 1 0 0 0 0,5 0 0 1 1 6 X 

6 Justas Ladyga KKNUC 0 1 0 0 0,5  1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4,5 XII 

7 Titas Bartusevičius LKNUC 0 0 1 0 1 0  1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 XIV 

8 Maksim Čerasov LKNUC 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 XVI 

9 Benas Bernatavičius PKNPM 1 0 1 0 1 1 1 1  1 1 0 1 0,5 0 1 10,5 VII 

10 Matas Lukminas PKNPM 0 0 0 0 1 1 1 1 0  0 0 0 0 0 0 4 XIII 

11 Audrius Baronas PKNPM 0 0,5 1 0,5 1 1 1 1 0 1  0 0 0 0 0 7 VIII 

12 Pijus Jašinskas PKNPM 1 1 1 0 0,5 1 1 1 1 1 1  0 0 1 1 11,5 III 

13 Augustas Getautis PKNPM 0,5 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1  0,5 0 1 11 V 

14 Simas Tamonis PKNPM 0 1 1 0 1 1 1 1 0,5 1 1 1 0,5  0 1 11 VI 

15 Edvardas Jakubauskas PKNPM 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1  0,5 11,5 II 

16 Leonas Černeckas PKNPM 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0,5  3,5 XV 

 
 
 
 



 
 
 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 
 

 
2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  

 
Šachmatai  (va ik inai )  

 
Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Taškai Vieta 

1 Modestas Jakaitis KKNUC  1 1 1 0 1 1 0 0 0 5 V – VI 

2 Danielius Šiukščius KKNUC 0  0,5 0 1 1 1 1 0,5 0 5 V – VI 

3 Karolis Ivanauskas LKNUC 0 0,5  1 1 0 1 1 0,5 0,5 5,5 IV 

4 Pijus Jašinskas PKNPM 0 1 0  1 1 0 0 0 0 4 VII 

5 Audrius Baronas PKNPM 1 0 0 0  0,5 0 0 0 0 1,5 IX – X 

6 Simas Tamonis PKNPM 0 0 1 0 0,5  0 0 0 0 1,5 IX – X 

7 Leonas Černeckas PKNPM 0 0 0 1 1 1  0 0 0 3 VIII 

8 Deimantas Budrikas Litorinos 1 0 0 1 1 1 1  1 1 7 I 

9 Romualdas Jakubkis Litorinos 1 0,5 0,5 1 1 1 1 0  1 7 II 

10 Bronius Burzdžius Litorinos 1 1 0,5 1 1 1 1 0 0  6,5 III 

 
 



 

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų moksleivių žaidynės 
 

 
2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  

 
Šachmatai  (merginos)  

 
Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Komanda 1 2 Taškai Vieta 

1 Ugnė Grybauskaitė KKNUC  1 1 I 

2 Eva Jakaitė KKNUC 0  0 II 
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2023 m.  kovo  9 d. ,  Kaunas  

 
 

3 x  3  krepš in is  
 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Komanda 1. 2. 3. 4. Taškai Vieta 

1. 
1. Rugilė Vosyliūtė 
2. Augustas Lukošius  
3. Maksim Čerkasov 

LKNUC-1 
 

7 : 8 
1 

16 : 9 
2 

7 : 4 
2 

(14:12) +2 

5 II 

2. 
1. Vaidas Voroneckis 
2. Deimantas Girčys  
3. Emilis Lučinavičius  

LKNUC-2 
8 : 7 

2 
 

14 : 4 
2 

10 : 16 
1 

(18:23) -5 

5 III 

3. 
1. Titas Bičkus 
2. Aistė Vasilevičiūtė 
3. Dovydas Kaleckas 

LKNUC-3 
9 : 16 

1 
4 : 14 

1 
 

5 : 18 
1 3 IV 

4. 
1. Matas Lukminas 
2. Nedas Kubilius 
3. Lukas Jakštas 
4. Nikas Dobilas 

PKNPM 
4 : 7 

1 
16 : 10 

2 
18 : 5 

2 
 

(20:17) +3 

5 I 

 
 


